
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина 

 

ПРИКАЗ  

                                                 

   26 октября 2023г.                                                                                                       № 265- од 

 

Об утверждении результатов 

  школьного этапа ВсОШ в 2023-2024 уч г. 

 

В соответствии с планом работы на 2022-2023 уч. год, на основании приказ Управления 

образования администрации Шушенского района № 119-од от 28.08.2023г. «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Шушенском районе в  2023-2024 

учебном году», приказа    №196-од от 31.08.2023г «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,  

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1) 

2. Ситниковой А.В., зам директора по УВР, направить заявку на муниципальный этап ВсОШ 

в Шушенском районе в срок до 28 октября 2023г.) Информацию о результатах проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, разместить на сайте, 

ответственная Лопатина А.С. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                      Г.Ф. Ситникова 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу № 265-од от 26.10.2023г 

 

предмет фи ученика 

дата 

рождения 

клас

с 

кол-во 

баллов статус ФИ учителя  

основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Боровков 

Тимофей 

Викторович 10.11.2009 8 107 победитель 

Домуховский 

Александр 

Викторович  

основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Солдатов 

Максим 

Владимирович 08.08.2008 9 104 призер 

Домуховский 

Александр 

Викторович  

основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Берзин Данила 

Романович 19.06.2008 9 105 призер 

Домуховский 

Александр 

Викторович  

основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Масляков Егор 

Игоревич 13.08.2007 10 105 победитель 

Домуховский 

Александр 

Викторович  

основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Миненков 

Максим 

Андреевич 20.12.2006 10 103 призер 

Домуховский 

Александр 

Викторович  

основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Симонов 

Константин 

Витальевич 26.04.2007 10 102 призер 

Домуховский 

Александр 

Викторович  

география 

Егором Михаил 

Евгеньевич 14.05.2012 5 100 победитель 

Лихачева 

Людмила 

Яковлевна  

география 

Михеева 

Валерия 

Валерьевна 19.09.2012 5 87 призер 

Лихачева 

Людмила 

Яковлевна  

география 

Мерзлякова 

Анастасия 

Владимировна 01.12.2010 7 149 победитель 

Лихачева 

Людмила 

Яковлевна  

география 

Полуянова 

Софья 

Алексеевна 24.03.2011 6 68 победитель 

Лихачева 

Людмила 

Яковлевна  

история 
Мерзлякова 

Анастасия 
01.122010 7 61 победитель 

Лихачева 

Людмила 



Владимировна Яковлевна  

история 

Гребнев 

Георгий 

Витальевич 13.02.2010 7 44 призер 

Лихачева 

Людмила 

Яковлевна  

история 

Полуянова 

Софья 

Алексеевна 24.03.2011 6 68 победитель 

Лихачева 

Людмила 

Яковлевна  

английский язык 

Безызвестных 

Егор 

Анатольевич 30.05.2007 10 31 призер 

Стаценко 

Маргарита 

Александровна  

английский язык 

Михайлов 

Максим 

Леонидович 25.09.2009 8 42 победитель 

Стаценко 

Маргарита 

Александровна  

английский язык 

Мальцева 

Полина 

Александровна 16.08.2011 6 24,5 призер 

Беляева Ирина 

Олеговна  

английский язык 

Полуянова 

Софья 

Алексеевна 24.03.2011 6 38 победитель 

Беляева Ирина 

Олеговна  

английский язык 

Егоров Михайл 

Евгеньевич 14.05.2012 5 26 призер 

Беляева Ирина 

Олеговна  

английский язык 

Кочетов 

Александр 

Вячеславович 02.04.2012 5 24 призер 

Беляева Ирина 

Олеговна  

литература 

Тайдова 

Виктория 

Сергеевна 01.02.2013 5 22 призер 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

литература 

Гребнева Таисия 

Витальевна 25.06.2008 9 74 победитель 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

литература 

Яковин Олег 

Викторович 15.02.2009 9 64 призер 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

физика 
Ситников 

Сергей 
09.11.2009 8 27 победитель  

Ситникова 

Галина 



Дмитриевич Федоровна  

химия 

Ситников 

Сергей 

Дмитриевич 09.11.2009 8 27 победитель  

Сморгова Анна 

Андреевна  

химия 

Вострикова 

Елизавета 

Александровна 13.04.2008 9 20,5 призер 

Сморгова Анна 

Андреевна  

биология 

Егоров Михаил 

Евгеньевич 14.05.2012 5 15,2 победитель 

Сморгова Анна 

Андреевна  

биология 

Шаманский 

Роман 

Владимирович 09.08.2012 5 13,8 призер 

Сморгова Анна 

Андреевна  

биология 

Бакишева 

Василиса 

Александровна 12.01.2011 6 20,2 победитель 

Сморгов 

Александр 

Евгеньевич  

биология 

Полуянова 

Софья 

Алексеевна 24.03.2011 6 20,2 победитель 

Сморгов 

Александр 

Евгеньевич  

биология 

Жолобов 

Никита 

Антонович 11.11.2009 8 17,8 победитель 

Сморгов 

Александр 

Евгеньевич  

биология 

Ларина Евгения 

Сергеевна 21.09.2009 8 16,8 призер 

Сморгов 

Александр 

Евгеньевич  

биология 

Яковин Олег 

Викторович 15.02.2009 9 25 призер 

Сморгова Анна 

Андреевна  

биология 

Солдатов 

Максим 

Владимирович 08.08.2009 9 26,5 призер 

Сморгова Анна 

Андреевна  

технология 

Шадрина Диана 

Витальевна 05.07.2009 8 40 победитель 

Колибан Татьяна 

Васильевна  

технология 

Скрипоченко 

Ирина Игоревна 21.02.2009 8 30 призер 

Колибан Татьяна 

Васильевна  



технология 

Гусева Мария 

Семеновна 19.08.2011 6 35 призер 

Колибан Татьяна 

Васильевна  

технология 

Нуждина Олеся 

Николаевна 27.02.2011 6 35 призер 

Колибан Татьяна 

Васильевна  

технология 

Полуянова 

Софья 

Алексеевна 24.03.2011 6 39 победитель 

Колибан Татьяна 

Васильевна  

русский язык 

Дудко Роман 

Олегович 23.04.2012 5 63 победитель 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

русский язык 

Боровкова 

Софья 

Викторовна 13.12.2012 5 54 призер 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

русский язык 

Тайдова 

Виктория 

Сергеевна 01.02.2013 5 48 призер 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

русский язык 

Полуянова 

Софья 

Алексеевна 24.03.2011 6 42 победитель 

Лекант Любовь 

Георгиевна  

русский язык 

Шуклина 

Анастасия 

Михайловна 27.11.2008 8 34,5 победитель 

Лекант Любовь 

Георгиевна  

русский язык 

Блажнова 

Евгения 

Андреевна 26.08.2009 8 34,5 победитель 

Лекант Любовь 

Георгиевна  

русский язык 

Гребнев 

Георгий 

Витальевич 13.02.2010 7 35 победитель 

Лекант Любовь 

Георгиевна  

русский язык 

Шишлянникова 

Надежда 

Степановна 12.10.2010 7 35 победитель 

Лекант Любовь 

Георгиевна  

русский язык 

Тайдонова 

Полина 

Сергеевна 08.04.2010 7 32 призер 

Лекант Любовь 

Георгиевна  



физическая 

культура 

Жарков 

Вячеслав 

Артурович 27.10.2007 10 83,1 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Масляков Егор 

Игоревич 13.08.2007 10 89,7 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Никитин Сергей 

Александрович 10.02.2008 10 77,4 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Берзин Данила 

Романович 19.06.2008 9 79,6 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Гагарина 

Елизавета 

Андреевна 09.09.2007 10 83,2 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Михайлова 

Мария 

Викторовна 28.04.2007 10 80 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Почекутов 

Никита 

Андреевич 09.08.2010 7 70,8 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Жидков 

Савелий 

Евгеньевич 24.09.2009 8 76 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Михайлов 

Максим 

Леонидович 25.09.2009 8 71,5 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Мерзлякова 

Анастасия 

Владимировна 01.12.2010 7 85,6 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Казьмина 

Анастасия 

Олеговна 06.04.2010 7 82,5 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Тайдонова 

Полина 

Сергеевна 08.04.2010 7 81,4 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

блажнова 

Евгения 
26.8.2009 8 79 призер 

Иванова Анна 



культура Андреевна Васильевна  

физическая 

культура 

Скрипоченко 

Ирина Игоревна 21.02.2009 8 75,8 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Кузьмина 

Анастасия 

Сергеевна 18.12.2008 8 78,6 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Получнова 

Софья 

Алексеевна 24.03.2011 6 84,3 победитель 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Кокоулина 

Варвара 

Алексеевна 07.04.2011 6 73 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Казакова Мария 

Алексеевна 30.08.2012 5 73,5 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Егоров Михаил 

Евгеньевич 14.05.2012 5 73,9 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Кочетов 

Александр 

Вячеславович 02.04.2012 5 75,1 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Шаманский 

Роман 

Владимирович 09.08.2012 5 74,6 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Бородин 

Вячеслав 

Юрьевич 18.12.2011 6 74,8 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Помеляйко 

Александр 

Юрьевич 02.08.2011 6 79,8 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

физическая 

культура 

Алексеев 

Никита 

Алексеевич 05.08.2011 6 77,2 призер 

Иванова Анна 

Васильевна  

астрономия Казьмина Ирина  04.03.2010 7 58 победитель 

Кашина Ирина 

Анатольевна  



астрономия 

Мазуренко 

Евгений 07.09.2010 7 46,5 призер 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

астрономия Казьмина Алина 04.03.2010 7 48,5 призер 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

астрономия 

Шишлянникова 

Надежда 

Степановна 12.10.2010 7 46,5 призер 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

астрономия 

Кропотов 

Кирилл 

Олегович 30.08.2010 7 45,5 призер 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

астрономия 

Михайлов 

Максим 

Леонидович 25.9.2009 8 62 победитель 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

астрономия 

Франковский 

Степан 

Анатольевич 11.04.2008 8 56,75 призер 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

астрономия 

Семенов Семен 

Евгеньевич 26.08.2009 8 55 призер 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

астрономия 

Ситников 

Сергей 

Дмитриевич 09.11.2009 8 50 призер 

Кашина Ирина 

Анатольевна  

русский язык 

Яковин Олег 

Викторович 15.02.2009 9 71 победитель 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

русский язык 

Гребнева Таисия 

Витальевна 25.06.2008 9 59 призер 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

русский язык 

Галиуллин 

Рустам 

Дамирович 24.01.2008 9 51 призер 

Виникевич 

Светлана 

Сергеевна  

математика 

Никулин 

Андрей 

Андреевич 28.12.2007 9 5 победитель 

Руденко Ирина 

Федоровна 

математика 
Соловьева Анна 

29.12.2007 9 3 призер 
Руденко Ирина 



Вячеславовна Федоровна 

математика 

Ситникова 

Сергей 

Дмитриевич 9.11.2009 8 3 призер 

Руденко Ирина 

Федоровна 

 


		2023-12-26T10:28:24+0700
	Ситникова Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




